
Uchwała Nr XXXIX/181/17 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/159/17 Rady Miejskiej Mieroszowa dnia 26 stycznia 2017 r.  
w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w formie  pomocy 
rzeczowej, zasiłków okresowych, zasiłków celowych i zasiłków na ekonomiczne 
usamodzielnienie będących w zakresie zadań własnych gminy 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.)  oraz  art. 96 ust. 2 i 4, art. 104 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930, ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/159/17 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 26 stycznia 2017 r.  

w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w formie  pomocy 

rzeczowej, zasiłków okresowych, zasiłków celowych i zasiłków na ekonomiczne usamodzielnienie 

będących w zakresie zadań własnych gminy wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3  uchyla się ust. 2 -5, 

2) uchyla się § 4,  

3) uchyla się § 5. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr  XXXIX/181/17 
Rady Miejskiej Mieroszowa 
z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 
zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/159/17 Rady Miejskiej Mieroszowa dnia 26 stycznia 2017 r.  

w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w formie  pomocy 

rzeczowej, zasiłków okresowych, zasiłków celowych i zasiłków na ekonomiczne usamodzielnienie 

będących w zakresie zadań własnych gminy 

W związku z opinią i wytycznymi Wydziału Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu 

Wojewódzkiego we Wrocławiu dokonano zmian w uchwale Nr XXXIV/159/17 Rady Miejskiej 

Mieroszowa dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy 

społecznej w formie  pomocy rzeczowej, zasiłków okresowych, zasiłków celowych i zasiłków  

na ekonomiczne usamodzielnienie będących w zakresie zadań własnych gminy. Powyższe zmiany  

są konieczne aby uchwała nie naruszała przepisów prawnych. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


